[55 Câmara Municipal de Ribeirão Preto
[EstePorSEO

RESOLUÇÃONº 51/2019
De 27 de novembro de 2019

Projeto de Resolução nº 60/2019
Autoria do Vereador Maurício Gasparini

ALTERA O ART. 1º DA RESOLUÇÃONº 07, DE 1º DE MARÇO DE
2019, CONFORME ESPECIFICA,

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
APROVOU, E EU, LINCOLN FERNANDES, PRESIDENTE, PROMULGO A

Art, 1º Ficaalteradaa redação doart. 1º da Resolução nº 07, de 1º de março
de 2019, que passa a ter a seguinte redação:

Art, 1º - Fica, por esta Resolução, autorizada a realização de
SessãoSolene nodia 5 de dezembro de 2019, após o término da
sessão ordinária, em comemoração aos 20 (vinte) anos de
fundação do Centro de Voluntariado de Ribeirão Preto,
comemorando ainda, na mesma data, o Dia Internacional do
Voluntário.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação

LINCOLN/FERNANDES
Presidente

PUBLICADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, AOS 27 DE NOVEMBRODE2019.

Som Pomo3
FERNANDO MARCOS RAMOS

Coordenador Legislativo